
PROTOKOL O PRVOVÝSTUPU 
1. Oblast                                                                                                                                    2.Obvod /skupina skal/ 
 

ČESKÝ RÁJ                                                                                Příhrazká údolíčka 

3. Název věže /masivu/ 

PUKLÁ VĚŽ (Turm BFK) 

4. Název cesty                                                                                         5. Obtížnost                          6. Datum dokončení 

Skryté síly                                                                    VI                             22. 4. 2018 

7. Jména prvovýstupců a oddílová příslušnost 

Josef Koudelka, Markéta Koudelková 
8. Popis cesty 
 

Z údolí koutovou spárou (velké hodiny) na. 
 

patest (hodiny v díře). Železitou stěnou přes  

 
kruh na předskalí. Normální cestou na vrchol. 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
9. Délka slanění 

             7 m 
10.Datum osazení cesty stabilními kruhy a jejich původ 

Kruh osazen: 22. 4. 2018. ČHS pozink, 25 cm, lepeno Siga Pro, 

vynilester 

11. Prohlašujeme, že jsme 
prvovýstup uskutečnili podle 
platných pravidel pro lezení na 
pískovcových skalách příslušné 
oblasti  

 
Datum: 24. 4. 2018 

 

Podpisy: 
 
 

…………………………………………………………………………………… 

12. Poznámky: 

Věž byla vylezená již velmi dávno. Pátral jsem po názvu věže, ale neúspěšně. Němečtí lezci jí dali pracovně 
název Turm BFK. Vymyslel jsem název Puklá věž, protože věž před lety celá pukla a objevila se skrz ní tenká 
puklina. Přejme nujte podle potřeby. 

Slanění: OBI kotvu osadili němečtí lezci. Vrcholovou tyčku, krabici osadil Koudelka. Knihu kreslil Jimmy. 
H 


